
 
 

Forespørsel om tilbud på fototjenester 

 

Sak 2013/1239 

 

Patentstyret er en statlig etat under Nærings- og handelsdepartementet. Vi ønsker å 

inngå en avtale om fototjenester. Avtalens varighet vil være på 2 år med mulighet til 

forlengelse 1+ 1 år. Avtalen vil gjelde fototjenester slik som nevnt i oppdraget. 

Konkurransen har to deler; avtaleperioden og det første oppdraget. Betingelsene for det 

første oppdraget vil stort sett gjelde også for avtaleperioden. 

 

Første oppdrag:  

Vi trenger nye bilder av ansatte i Patentstyret. Primært skal det tas ulike typer 

individuelle personbilder, dernest enkelte bilder av team (fire personer) og sekundært av 

fasaden/inngangspartiet til lokalene våre. I tillegg ønsker vi noen bilder av anonyme 

personer i bevegelse inne i våre lokaler. 

 

Spesifikasjoner 

Bildene skal tas etter følgende spesifikasjon: 

 

1. 8 individuelle personer: portrettbilder som skal vise mediatalspersoner på 

jobb/kontor, ha preg av ”reportasje” og er ment til bruk i pressen. 

 

2. 12 individuelle personer: i halvfigur – for eksempel halvt sittende på en barkrakk. 

Bildene skal ha hvit bakgrunn, og personene skal fremstå representative, men 

avslappet og uformell, uten å virke tilbakelente. Bildene skal brukes i 

brosjyremateriell (trykt) og på nettet. 

 

3. 22 individuelle bilder: portrett – hode/skuldre.  Bildene skal ha hvit bakgrunn. 

Bildene skal brukes i brosjyremateriell (trykt) og på nettet. 

 

4. 1 gruppefoto av fire personer tilknyttet kursvirksomhet. Bildene skal ha hvit 

bakgrunn. Bildene skal brukes i brosjyremateriell (trykt) og på nettet.  

 

5. 2 bilder av fasade og inngangsparti. Fasadebilde gjerne med kreativ effekt/ 

vinkling 

 

6. 5 bilder av anonyme mennesker i bevegelse inne i våre lokaler. 

 

 

Praktisk 

Fotograferingen må finne sted i våre lokaler, og deles opp i minimum to, kanskje tre 

dager. 

 

Kvalitet  

Vi ønsker at uttrykket på bildene skal være avslappet, men ikke helt uformelt. Personer 

som er i bevegelse skal vise aktivitet/engasjement, litt nedtonet. 

Bildene skal brukes i både trykte og digitale media og skal leveres i høyoppløselige 

format slik at vi har mulighet til å redigere dem etter behov. Bildene skal ha samme 

kvalitet/bruksverdi som for eksempel http://www.raeder.no/Menneskene/Alle   

 

Bruksområder 

Trykt og digitalt media: nettsidene, brosjyrer, produktark, pressen. 

 

Eierskap til bildene 

Vi skal ha fullt eierskap til bildene slik at vi kan bruke dem på den måten vi ønsker, både 

i digitale og trykte media. Vi vil selvfølgelig oppgi bildekreditering.  

 

http://www.raeder.no/Menneskene/Alle


 
 

 

 

Omfang/verdi 

Patentstyret vurderer verdien av oppdraget til sammen å være på mellom 60.000 og 

90.000 kroner eks. mva. Verdien av avtalen vil være ca. 200 000 kr. eks. mva. for 

kontraktsperioden inkludert opsjonsårene dvs. totalt 4 år. Dette er kun et estimat og 

innbærer ingen kjøpsforpliktelser. Betaling vil skje ut fra fakturerte tjenester, ikke ut fra 

estimatet. 

 

Tilbud 

Tilbudet skal sendes Patentstyret gjennom Mercell innen 2013.11.12  kl. 10:00 

(tilbudsfrist). Tilbudet skal være forpliktende for leverandørene frem til 2013.03.14. kl. 

23:00 (vedståelsesfrist).  

 

Tildeling av kontrakt vil tentativt skje i uke 46. Undertegning av kontrakt uke 47. Det vil 

inngås vedlagte kontrakt (Vedlegg 1).  

 

Primært skal alle henvendelser om tilbudskonkurransen sendes gjennom Mercell. 

Kontaktperson for Patentstyret i tilbudskonkurransen er: 

 

Navn:  Geir-Kristian Slydahl 

Tlf.:   22 38 73 78 / 99 38 86 40 

E-post: gsl@patentstyret.no 

 

Kvalifisering: 

Følgende krav må oppfylles for å delta i konkurransen: 

 

 Erfaring: Fotografen må ha bred erfaring fra tilsvarende oppdrag 

 

 Det skal være et lovlig etablert firma 

 

 Skatt: Skatt må være betalt uten vesentlige restanser 

 

 HMS: Leverandør må ha et aktivt HMS arbeid iht. nasjonale regler 

 

 Økonomisk soliditet: Tilbyder skal ha god soliditet. Soliditeten blir sett i forhold til 

oppdragets risiko 

 

Dokumentasjonskrav: 

 

Kvalifisering 

 Erfaringer fra tidligere oppdrag helst av mest mulig tilsvarende størrelse 

dokumentert med referanser. Liste over referansepersoner med navn, 

organisasjonstilhørighet, tittel, telefonnummer og hva slags oppdrag leverandøren 

har utført for referansen. 

 

 Norsk tilbyder skal fremlegge firmaattest utstedt av Brønnøysundregistrene for å 

dokumentere at tilbyder er et lovlig etablert foretak. Attesten skal foreligge innen 

tilbudsfristens utløp.  

Utenlandsk tilbyder skal fremlegge attest(er) for registrering i faglige registre bestemt 

ved lovgiving i det landet hvor tilbyderen er etablert. 

 

 Skatteattest for skatt fra kemner/kommunekasserer 

 Skatteattest for merverdiavgift fra skattefogden 

 

Skatteattestene skal ikke være eldre enn 6 måneder regnet fra tilbudsfristens utløp. 

Kravet gjelder kun norske leverandører. 



 
 

 

 Tilbyder skal legge frem egenerklæring om at de lovbestemte krav innen helse, 

miljø og sikkerhet oppfylles 

 

 Soliditeten skal dokumenteres ved leverandørens årsregnskap for de to siste 

regnskapsår. Årsregnskapene skal inneholde revisors beretning. Alternativt kan 

kredittvurdering legges frem. Vi forbeholder oss retten til å innhente 

kredittvurdering for tilbyder hvis vi trenger utdypende opplysninger. 

 

Pris  

Oppdrag: Vi ønsker å få oppgitt en pris i to deler: fotooppdrag og pris per bilde (60 

bilder). Vi antar at det dreier seg om mellom 50 og 60 bilder til sammen, men vil be om 

flere bilder hvis nødvendig. 

 

Avtale: Vi ønsker å få oppgitt pris i to deler:  

 generell pris på oppdrag, for eksempel timespris pluss ”oppmøtepris” 

 pris per bilde for fremtidige oppdrag 

 

Patentstyret vil forhandle om en totalpris for litt større oppdrag. Det forventes da noe 

prisreduksjon i forhold til avtalepris. 

 

Kvalitet på bildeeksempler 

Som referanse skal det leveres et eller flere eksempler (maks 10 bilder) på bilder etter 

spesifikasjon i kategori 2 (halvfigur). Kravene som stilles og vurderingen som blir gjort 

av oppdraget vil også gjelde for fremtidige oppdrag. 

 

Leveringsbetingelser 

Det skal leveres en forpliktende tidsplan med milepæler for iverksetting og 

gjennomføring av oppdraget. Vi ønsker å gjennomføre fotograferingsoppdraget å ha 

mottatt bildene før 21. desember 2013. 

 

Miljø 

Oppdragsgiver ønsker å benytte miljøvennlige tjenester så langt det er mulig. 

Tjenestene som benyttes av oppdragsgiver bør derfor påvirke miljøet negativt i minst 

mulig grad.  

 

 Beskriv i hvilken grad miljøhensyn ivaretas ved tilbudte tjenester  

 Beskrive egen miljøprofil og miljøordninger 

 Eventuelle miljøsertifiseringer skal dokumenteres med kopi av sertifikater 

 

 

Vilkår 

Skjer det forsinkelser på tidsplanen som skyldes leverandøren forbeholder Patentstyret 

seg retten til å gi dagsbøter etter fem dagers forsinkelse dvs. fra og med den sjette 

dagen. Dagsbøtene vil utgjøre 1 000 kr. pr. dag. Forsinkelse over 10 dager vil kunne føre 

til oppsigelse av avtalen. 

 

Patentstyret vil vurdere kvaliteten på bildene som mottas. Hvis kvaliteten er dårligere 

enn hva som bør forventes vil Patentstyret returnere disse. Bildene og oppdraget vil da 

ikke betales. Leverandøren vil få en ny sjanse til å ta nye bilder. Hvis kvaliteten på disse 

bildene heller ikke er tilfredsstillende vil avtalen brytes uten at det vil betales for 

tjenestene. 

 

 



 
 

Tildelingskriterier 

 

- Pris: totalpris på fotooppdrag og avtalepris på 60 bilder. (vektes 30 %) 

- Kvalitet på bildeeksempler – de vil vurderes etter kravene beskrevet i kategori 2 

(vektes 50 %) 

- Leveringsbetingelser – hvor raskt oppdraget kan gjennomføres og hvor god 

gjennomføringsplanen blir vurdert (vektes 15 %) 

- Miljø (vektes 5 %)  

 

 

Vedlegg 1 – Utkast kontrakt 

 

 


